
               

          

Patvirtinta 

Kauno kino centro 

"Romuva" direktoriaus    

2022 m. sausio 17 d. 

įsakymu Nr. V-4 

               
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KULTŪROS SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS KAUNO KINO CENTRO 

"ROMUVA" 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 
               

 

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinis pokytis  

(vertinimo kriterijus,  

matavimo vienetas) 

Planinė 

reikšmė 

Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Komentaras 

 

1. Kauno kino centro „Romuva“ mažosios salės įrengimas ir 

įveiklinimas 

Veiklų skaičius, vnt. 10 11 110 Įrengta ir įveiklinta mažoji salė, kurioje 

įrengtos 45 vietos žiūrovams. Šioje salėje 

yra galimybė pagal poreikį keisti kėdes į 

sėdmaišius, kas leidžia suteikti žiūrovui 
jaukesnę edrvę bei galimybė organizuoti 

įvairesnius renginius 

 

2. Edukacinių užsiėmimų organizavimas įvairių tikslinių 

grupių lankytojams ar/ ir organizacijoms 

Edukacijų tikslinėms 

grupėms skaičius, vnt. 

4 6 150 Rezultatas pasiektas, sukurtos trys naujos 

edukacinės veiklos, kurios sėkmingai buvo 

įgyvendinamos („Susitikimas su Čarliu 

Čaplinu“, „Kino iliuzija“, „Animacijos 

dirbtuvės nuo nulio“, „Animacijos 

laboratorija“) 

 

3. Dalyvavimas programoje Kaunas Europos kultūros sostinė 

2022 

Veiklų skaičius, vnt. 3 3 100 Rezultatas pasiektas, įvykdytos veiklos: 

„Kaunas Europos kultūros sostinė 2022 

atidarymas“; „V. Starevičiaus animacijos 

laboratorija ir festivalis“; „Europietiško 

kino kelionės“ 

        

 

     

 

  



 

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas,  

įvykdymo informacija 

Pagrindinis vertinimo 

kriterijus, matavimo 

vienetas 

Planinė 

reikšmė 

Faktinė 

reikšmė 

Įvykdymo 

procentas 

Sudėtinis vertinimo 

kriterijus,  

matavimo vienetas 

Faktinė 

reikšmė 

Komentaras 

 
ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

I. Personalo valdymas 

1. Planuoti ir užtikrinti tinkamą žmogiškųjų išteklių 

valdymą (parengti kino centro veiklų planą, kur naujai 

perskirstytos atsakomybės ir pareigos, atsižvelgiant į 

padidėjusią renginių ir patalpų apimtį po pastato 
rekonstrukcijos), užimti laisvas pareigybes. 

2. Siekti padidinti pareigybių skaičių iki 14,5 (pateikti 

planą ir pareigybių būtinumo pagrįstumą kultūros 

skyriui iki 2021 m. balandžio 5 d.).  

3. Dokumentų (darbo sutarčių keitimai, papildomi 

susitarimai, atostogų dokumentavimas, komandiruočių 

dokumentavimas, priėmimo/ atleidimo iš darbo 

dokumentavimas), susijusių su personalu kontrolė ir 

tvarkymas. Numatoma kartą per metus, po vertinimo 

pokalbių, iki vasario 28 d. patikrinti/ pakeisti visų 

darbuotojų vertinimo išvadas, peržiūrėti darbuotojų 

bylas ir atlikti pakeitimus pagal reikalavimus, jei tokie 
reikalingi. 

4. Metinių vertinimo pokalbių su  darbuotojais 

pravedimas iki sausio 31 d. 

  

  

  

  

  

Užimtų pareigybių 

(etatų) dalis, proc. 

  

100 

  

100 

  

100 

  

Patvirtintų 

pareigybių (etatų) 

skaičius, vnt. 

12  2022 m. skirti  trys 

nauji etatai, priimti 4 

nauji darbuotojai 

 

Neužimtų pareigybių 

(etatų) skaičius, vnt. 

0   

 

Darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam 

vadovaujančiam 

darbuotojui, vnt. 

16 8 50 Patvirtintų 

vadovaujančių 

darbuotojų 

pareigybių (etatų) 

skaičius, vnt. 

2 Nuo 2022 m. liepos 

mėn. įstaigoje įsteigtas 

direktoriaus 

pavaduotojo etatas, 

todėl vadovaujančių 

darbuotojų skaičius 

padidėjo ir pasikeitė 
pavaldumas 

 

Bendrosios veiklos 

srities darbuotojų 

skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios 

veiklos srities 

darbuotojui, vnt. 

  

  

5 

  

  

5 

  

  

100 

  

  

Patvirtintų 

pareigybių (etatų) 

bendrosios veiklos 

srityje skaičius, vnt. 

3,5  

 

Patvirtintų 

darbininkų 

pareigybių (etatų) 

bendrosios veiklos 
srityje skaičius, vnt. 

0 Tokių darbuotojų nėra 

 

Patvirtintų 

pareigybių (etatų) 

specialiosios veiklos 

srityje (kultūros ir 

meno darbuotojai) 

skaičius, vnt. 

5,5   

 

Darbuotojų kaitos 

indeksas, proc. 

  

  

20 

  

  

12,5 

  

  

62,5 

  

  

Atleistų ir (ar) savo 

noru išėjusių 

darbuotojų skaičius, 

asm. 

2  2021 m. įstaigoje vyko 

darbuotojų kaita: 5 

darbuotojai išėjo savo 

noru ir siekiant 

užpildyti visus laisvus 

etatus buvo priimti 



nauji darbuotojai. 2022 

m. buvo patvirtinti 3 

nauji etatai ir įdarbinti 

4 nauji darbuotojai, 

todėl atsirado didelis 

pokytis lyginant 2021 
m. ir 2022 m. 

 

Metų eigoje priimtų 

darbuotojų skaičius, 

asm. 

4   

 

Vidutinis dirbančių 

darbuotojų skaičius, 

asm. 

15,75   

 

II. Kvalifikacijos tobulinimas  

1. Planuojamas darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, 

dalyvaujant specializuotuose mokymuose ir 

tarptautiniuose seminaruose (mokymai, skirti tobulinti 

projektų ruošimą, organizuojami Creative Europe 

programos, Lietuvos kultūros tarybos; mokymai, skirti 

edukacinių programų ruošimui bei įgyvendinimui - kino 
edukatorių simpoziumas, British film institute filmų 

edukacijos programa; Europa cinemas mokymai, skirti 

kino teatrų veiklos organizavimui; mokymai, skirti 

kultūros įstaigų darbuotojų darbo užmokesčio apskaitai) 

  

  

Kvalifikaciją 

tobulinusių darbuotojų 

dalis, proc. 

  

  

20 

  

  

25 

  

  

125 

  

  

Kvalifikacijos 

tobulinimui skirtų 

akademinių valandų 

skaičius, vnt. 

34   

  

Kvalifikaciją 

tobulinusių 

darbuotojų skaičius, 

vnt. 

4 Mokymuose dalyvavo 

darbuotojai dirbantys 

aukštyje, visi 

darbuotojai dalyvavo 
pirmos pagalbos 

mokymuose, pagal 

darbo pobūdį 

darbuotojai dalyvavo 

viešųjų pirkimų, 

komunikacijos, exel ir 

edukaciniuose 

mokymuose 

 

Išlaidos vieno 

darbuotojo 

kvalifikacijos 

tobulinimui, Eur 

400 Trys darbuotojai 

papildomai dalyvavo 

nemokamuose 

mokymuose 

 
FINANSAI 

 

I. Gautos lėšos: 

1. Vykdyti numatytą veiklą  (kino seansų, edukacinių 

veiklų, salių užimtumo įvairaus formato renginiams, 

organizavimas)/  planuojamos pajamos iš veiklos; 

planuojamos pajamos iš nuomos renginių.  

2. Dalyvauti projektinėse finansavimo paieškose/  teikti 

Įstaigos uždirbtų 

metinių pajamų dalis 

nuo metinio įstaigos 

biudžeto, proc. 

  

  

23 

  

  

  

  

  

63 

  

  

  

  

  

273,91 

  

  

  

  

  

Įstaigos metinis 

biudžetas, Eur 

357 437 Po penkerius metus 

trukusios 

rekonstrukcijos ir esant 

pandeminei situacijai 

buvo labai sudėtinga 

planuoti veiklas ir 



paraiškas paramai gauti Lietuvos kino centrui, Lietuvos 

kultūros tarybai. 

3. Gauti asignavimus, vykdant veiklą kartu su Europa 

Cinema organizacija. 

4. Pritraukti galimus rėmėjus prekėmis ir paslaugomis: 

L'Occitane - grožio produktai, UAB „Druskininkų rasa“ 
- mineralinis vanduo, „Gudobelė“ - duonos produktai, 

UAB „Pupt“ - sėdmaišiai kamerinei salei, UAB 

„Švyturys-Utenos alus“ - gultai lauko kinui 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      apsilankiusių žiūrovų 

skaičių, todėl buvo 

remtasi skaičiais, kurie 

buvo planuojami prieš 

rekonstrukciją. 

Pradėjus vykdyti veiklą 
po rekonstrukcijos, 

pavyko pritraukti 

daugiau lankytojų nei 

planuota, nes buvo 

vykdomos įvairios 

veiklos, tarp jų ir 

edukacijos, bei 

įvairesnė teminių 

renginių pasiūla 

 

Gauti savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai*, Eur 

357 437   

 

Gauti asignavimai iš 

dotacijų, Eur 

0 Tokių lėšų įstaiga 

negavo 

 

Įstaigos metinės 

gautos (uždirbtos) 

pajamos už prekes ir 

paslaugas, Eur 

225 857 Įstaigos uždirbtos lėšos 

(patalpų nuoma, 

paslaugos) 

 

Įstaigos gautos 

(uždirbtos) pajamos 

iš suteiktų Kultūros 

paso paslaugų 

rinkinio, Eur 

17 001   

 

Įstaigos metinės 

pajamos iš 

nekilnojamojo turto 
nuomos, Eur 

49 285   

 

Įmokėtas į 

savivaldybės 

biudžetą įstaigos 

pajamų likutis, Eur 

523 015   



 

Įstaigos pritrauktos 

lėšos, Eur 

  

  

15 000 

  

  

131 844 

  

  

878,96 

  

  

Gautos projektinio 

finansavimo lėšos 

veiklai, Eur 

131 844 Gautos lėšos, pagal 

pateiktas projektines 

paraiškas, padidėjo, nes 

buvo teikiamos 

didesnės apimties 

paraiškos  

 

Gauta parama 
pinigais, Eur 

0 Piniginės paramos 
negauta 

 

Gauta parama 
paslaugomis ir turtu, 

Eur 

0 Paramos paslaugomis 
ir turtu negauta 

 

Įstaigos projektinio 

finansavimo paieškos 

rezultatyvumas, proc. 

  

  

  

5 

  

  

  

20 

  

  

  

400 

  

  

  

Įstaigos pateiktų 

projektinio 

finansavimo 

paraiškų skaičius, 

vnt. 

5 Rodiklis pasiektas, nes 

pateiktos paraiškos ir  

gautas finansavimas 

 

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo 

paraiškų skaičius, 
vnt. 

3 Pateiktos paraiškos:          

1. Lietuvos kino 

centrui;                            

2. Collaborate 
Innovate;                             

3. Europa Cinemas 

 

Patenkintų įstaigos 
pateiktų projektinio 

finansavimo 

paraiškų lėšų suma, 

Eur 

89 396   

 

Nepatenkintų 

įstaigos pateiktų 

projektinio 

finansavimo 

paraiškų lėšų suma, 

Eur 

32 025   

 

II. Išlaidos  

1. Vykdyti numatytą veiklą  (kino seansų, edukacinių 

veiklų, salių užimtumo įvairaus formato renginiams, 

organizavimas) planuojamos pajamos iš veiklos; 
planuojamos pajamos iš nuomos renginių. 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų  

dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų, 
proc. 

100 

  

  

  
  

100 

  

  

  
  

100 

  

  

  
  

Metinės įstaigos 

išlaidos, Eur 

357 437 Bendros metinės 

įstaigos išlaidos 



 

2. Dalyvauti projektinėse finansavimo paieškose /  teikti 

paraiškas paramai gauti Lietuvos kino centrui, Lietuvos 

kultūros tarybai. 

3. Gauti asignavimus, vykdant veiklą kartu su Europa 

Cinema organizacija. 

4. Pritraukti galimus rėmėjus prekėmis ir paslaugomis: 
L'Occitane - grožio produktai, UAB „Druskininkų rasa“ 

- mineralinis vanduo, „Gudobelė“ - duonos produktai, 

UAB „Pupt“ - sėdmaišiai kamerinei salei, UAB 

„Švyturys-Utenos alus“ - gultai lauko kinui 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  
  

Patvirtinti įstaigos 

metiniai 

asignavimai, Eur 

357 437   

 

Metinės įstaigos 

išlaidos darbo 

užmokesčiui, Eur 

198 474   

 

Metinės įstaigos 

išlaidos bendrosios 
veiklos srities 

darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur 

17 680,91   

 

Metinės įstaigos 

išlaidos bendrosios 

veiklos srities 

darbininkų darbo 

užmokesčiui, Eur 

2 786,96   

 

Metinės įstaigos 

išlaidos specialiosios 

veiklos srities 

(kultūros ir meno) 

darbuotojų darbo 
užmokesčiui, Eur 

178 007   

 

Metinės įstaigos 

valdomo 

nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos, 

Eur 

37 607 Išlaidos skirtos įstaigos 

nekilnojamojo turto 

išlaikymui 

(komunalinės  ir kt. 

išlaidos)  

 

Metinės įstaigos 

materialiojo turto 

paprastojo remonto 

išlaidos, Eur 

2 652 Išlaidos skirtos 

materialiojo turto 

remontui (liftų, scenos 

mechanizmų, 

priešgaisrinės sistemos,  

kino projektoriaus, 

žaibosaugos įrengimų 

remonto paslaugos) 

 

Metinės įstaigos 

transporto priemonių 

išlaikymo išlaidos, 

Eur 

0 Įstaiga neturi 

tarnybinių automobilių 

 

Metinės įstaigos 

išlaidos darbuotojų 

1 3000   



kvalifikacijai 

tobulinti, Eur 

 

Metinės įstaigos 

išlaidos darbuotojų 

komandiruotėms, 

Eur 

0   

 

Metinės išlaidos 

ilgalaikiam turtui 
įsigyti, Eur 

4 753 Įsigytas muzikos 

instrumentas (elektrinis 
pianinas) 

 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių 

biudžeto asignavimų, 

proc. 

  

100 

  

100 

  

100 

  

Patvirtinti 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai, Eur 

357 437 Bendras patvirtintas 

metinis įstaigos 

biudžetas 

 

Panaudoti biudžeto 

asignavimai 
metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur 

357 437 Panaudotos metinio 

įstaigos biudžeto lėšos 

 

Per ataskaitinius metus 

panaudotų asignavimų 

iš įstaigos įmokų 

pajamų dalis nuo 

patvirtintų asignavimų 

iš įstaigos įmokų 

pajamų, proc. 

  

100 

  

100 

  

100 

  

Patvirtinti 

asignavimai iš 

įstaigos įmokų 

pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms, 

Eur 

105 026   

 

Panaudoti 

asignavimai iš 

įstaigos įmokų 
pajamų metinėms 

įstaigos išlaidoms, 

Eur 

105 000   

 
TURTAS 

 

I. Nekilnojamo turto valdymas 

I. Efektyvus turto valdymas, optimizuojant patiriamas 
išlaidas 

  

  

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 1 
kv. m išlaikymo kaina, 

Eur 

25 34 136 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 
bendras plotas, kv. m 

1 100 Nekilnojamo turto 

išlaikymo kaina 
padidėjo dėl ženkliai 

pakilusių komunalinių 

mokesčių 



 

  

  

 

Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti 

naudojamo 

nekilnojamojo turto 

ploto dalis, proc. 

  
  

  

  

100 

  

  

  

  

100 

  

  

  

  

100 

  

  

  

  

Pagrindinėms 

įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo 

įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m 

1 100 Bendras įstaigos 

reikmėms naudojamas 

įstaigos patikėjimo 

teise valdomas 

nekilnojamojo turto 

plotas 

 

Kitos paskirties 
įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto, 

kuris būtinas 

pagrindinėms 

įstaigos funkcijoms 

vykdyti, plotas, kv. 

m 

0 Tokio turto įstaiga 
neturi 

 

Kitos paskirties 
įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto, 

kuris nėra būtinas 

pagrindinėms 

įstaigos funkcijoms 

vykdyti, plotas, kv. 

m 

0 Tokio turto įstaiga 
neturi 

 

Kiti įstaigos valdomi 

inžineriniai statiniai, 

vnt. 

0 Tokio turto įstaiga 

neturi 

 

Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m 

250   

 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto 

ploto dalis, proc. 

  

  

50 

  

  

45,5 

  

  

91 

  

  

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto 

plotas, kv. m 

1 609 Trumpalaikių sutarčių 

pagrindu išnuomoto 

turto planinis rezultatas 

įvykdytas. Įstaiga 

nebuvo sudariusi 
ilgalaikės nuomos 

sutarčių 



 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su 

įstaigai pavestų 

funkcijų vykdymu 

susijusiai veiklai 
plotas, kv. m 

0   

 

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su 
įstaigai pavestų 

funkcijų vykdymu 

nesusijusiai veiklai, 

plotas, kv. m 

0 Buvo paskelbti trys 

aukcionai kavinės 

patalpų nuomai, tačiau 
nesulaukta pasiūlymų 

ir patalpos nebuvo 

išnuomotos 

 

Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 
kabinetinis plotas 

tenkantis vienam 

įstaigos darbuotojui , kv. 

m 

2 2,7 135 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 
kabinetinis plotas, 

kv. m 

132,27   

 

II. Kilnojamo turto valdymas 

  

Vidutinės išlaidos 

tenkančios vienam 
tarnybine transporto 

priemone nuvažiuotam 

kilometrui, Eur 

  

0 0 

  

0 

  

Įstaigos naudojami 

tarnybiniai lengvieji 
automobiliai bei 

kitos paskirties 

transporto 

priemonės, vnt. 

0 Įstaiga neturi 

tarnybinių automobilių 

 

Įstaigos naudojamų 

automobilių bei kitų 

transporto priemonių 

metinė nuvažiuotų 

kilometrų suma, kv. 

m 

0 Įstaiga neturi 

tarnybinių automobilių 

 
PAGRINDINĖ VEIKLA - kultūra 



 

I. Apsilankymai 

1. Repertuarinių kino seansų organizavimas -  

organizuoti nuolatinius nekomercinio kino seansus 

Kauno mieste, pirmenybę teikiant nacionaliniam ir 

Europos kinui (įveiklinti dvi kino centro sales, vykdant 

renginius paraleliai abiejose salėse, užtikrinant ne 
mažesnį nei 6 dienų per savaitę užimtumą). 

2. Specialių kino seansų, filmų pristatymų, premjerų ir 

diskusijų organizavimas. Premjerų rengimas 

penktadienio, šeštadienio vakarais. Specialūs kino 

seansai bendradarbiaujant su kitais vykstančiais 

kultūros renginiais, pvz.: Dizaino savaitė, Laimės diena, 

Frankofonijos mėnuo, Senjorų mėnuo, Skandinavijos 

dienos, Kino piknikas, Komedijų klubas (tarpušvenčio 

progai), Vaikų gynimo diena, Mamos diena ir kitoms 

progoms specialiai atrinkti filmai. Filmų seansai lydimi 

diskusijų ir susitikimų, atitinkančių renginio temą. 

3. Kino centre viešinčių kino festivalių (Prancūzų kino 
festivalis „Žiemos ekranai“, Moterų kino festivalis 

„Šeršėliafam“, Japonijos kino festivalis, Vilniaus kino 

festivalis „Kino pavasaris“, Ankstyvojo kino festivalis 

„Pirmoji banga“, Vilniaus dokumentinių filmų 

festivalis, Tarptautinis Kauno kino festivalis, Lenkų 

kino festivalis, Tarptautinis žmogaus teisių 

dokumentinių filmų festivalis „Nepatogus kinas“, 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo filmų festivalis) 

koordinavimas - bendradarbiavimas su šalyje 

vykstančiais kino festivaliais. 

4. Didinti nekomercinio kino matomumą, žinomumą ir 
prieinamumą visuomenei, organizuojant projektus: 

4.1. Kino centro „Romuva“ lauko kinas; 

4.2. Miesto renginiai, skirti Valstybinėms šventėms ir 

atmintinoms dienoms paminėti (Vasario 16-a, Kovo 11-

a, Mindaugo karūnavimo diena, Kalėdos ir pan.). 

5. Lietuviško ar pasaulio kino paveldą atskleidžiantys 

filmai, kultūros paveldo tematikos filmų seansai (ne 

mažiau nei 4 teminiai seansai per metus).                                                                                                  

6. Atviros visuomenei kultūrinės erdvės sukūrimas, 

Lankytojų skaičius, 

asm. 

  

  

  

  
  

35 000 

  

  

  

  

  

33 092 

  

  

  

  

  

94,55 

  

  

  

  

  

Lankytojų skaičius 

įstaigos 

organizuotuose 

renginiuose, asm. 

33 092 Rodiklis nepasiektas, 

kadangi įstaiga po 

rekonstrukcijos veiklą 

pradėjo nuo 2022 m. 

gegužės mėn., veikla 

rekonstruotose 
patalpose vykdyta ne 

pilnus metus 

 

Lankytojų skaičius 

įstaigos 

organizuotuose 

pasirodymuose 

stacionare, asm. 

482 Įstaigos patalpose 

vykdytuose 

pasirodymuose 

lankytojų skaičius 

 

Lankytojų su negalia 

skaičius, asm. 

837 Bendras negalią 

turinčių asmenų 

skaičius, kurie 

apsilankė įstaigos 

renginiuose 

 

Virtualių renginių 

žiūrovų skaičius, 

asm. 

0 Įstaiga platformų 

virtualioms peržiūroms 

nenaudoja, todėl    
renginių bei žiūrovų 

nebuvo 

 

Audiovizualinių 

skaitmeninių 

kultūros ir meno 
produktų žiūrovų 

skaičius, asm. 

0 Audiovizualinių 

skaitmeninių kultūros 

ir meno produktų 
įstaiga 2022 m.  

neturėjo, kadangi po 

rekonstrukcijos pradėjo 

vykdyti veiklą 

patalpose 

 

Virtualių lankytojų 

skaičius, asm. 

0 Įstaiga platformų 

virtualioms peržiūroms 

nenaudoja, todėl    

renginių bei žiūrovų 

nebuvo 

 

10 

  

10,70 

  

107 

  

Bendras parduotų 

bilietų skaičius, vnt. 

34 349 Per metus parduotų 

bilietų skaičius 



 

pritraukiančios įvairių žanrų kūrėjus įgyvendinti savo 

projektus 

  

  

Nemokamai 

apsilankiusių lankytojų 

dalis, proc. 

  

  

      Parduotų bilietų su 

nuolaida skaičius, 

vnt. 

6 724 Per metus su nuolaida  

parduotų bilietų 

skaičius 

 

Nemokamai 

apsilankiusių 

lankytojų skaičius, 

asm. 

3 678 Įstaigoje nemokamai 

apsilankiusių asmenų 

skaičius 

 

Vidutinis metinis salių 
užimtumas įstaigos 

organizuotose 

pasirodymuose, proc. 

  

40 
  

36 
  

90 
  

Bendras žiūrovų 
(lankytojų) vietų 

skaičius, asm. 

992 Bendras lankytojų 
skaičius (dvi kino salės 

patalpose, vietos lauko 

kino erdvėje 

organizuotuose 

renginiuose). Rodiklis 

nepasiektas, nes 

pradėta veikla 

rekonstruotose 

patalpose nuo 2022 m. 

gegužės mėn. ir 

padidėjo vietų skaičius 

lyginant su laikinųjų 
patalpų vietų skaičiumi 

 

Salių lankytojų vietų 

užimtumo skaičius, 

vnt. 

32 404 Per metus apsilankiusių 

asmenų skaičius kino 

salėse  

 

II. Kūrybinė veikla  

1. Specialių kino programų kūrimas valstybinėms, 

miesto šventėms. 

2. Specialių pramoginių programų kūrimas 

bendradarbiaujant su Kauno miesto kameriniu teatru bei 

Kauno šokio teatru „Aura“. 

3. Kino festivalių, rengiamų Kino centre „Romuva“, 

koordinavimas. 

4. Ekskursijos po kino teatrą - sukurti specialią 

ekspoziciją Kino centro „Romuva“ istorijai pažinti ir 

bendradarbiaujant su VšĮ „Kaunas In“ kviesti miesto 

gyventojus ir miesto svečius pažinti istorinį kino teatrą. 
5. Lauko kinas miesto viešose erdvėse (parkuose, kitose 

žaliose erdvėse, miesto kiemuose). 

Įstaigos suorganizuotų 

renginių, kūrybinių 

veiklų skaičius, vnt. 

  

  

  

275 

  

  

  

917 

  

  

  

333,45 

  

  

  

Įstaigos renginių 

skaičius, vnt. 

917 Bendras per metus 

organizuotų įstaigos 

renginių skaičius 

didesnis nei planuota, 

nes pritraukta daugiau 

lankytojų 

 

Kūrybinių veiklų 

skaičius, vnt. 

65   

 

Filmų kūrybinių 

komandų Kaune 

filmavimo  dienų 

skaičius, asm. 

0 Tokios veiklos įstaiga 

nevykdo 

 

Mėgėjų meno 

sklaidos projektų 

skaičius, vnt. 

0 Tokios veiklos įstaiga 

nevykdo 



 

6. Miesto gyventojų įtraukimas į kino centro veiklą 

siūlant savo projektus įgyvendinti kino centro patalpose 

- rengiamas atviras konkursas bendruomenės nariams, 

kuriame galės dalyvauti visi miestiečiai, norintys 

įgyvendinti savo kūrybinį ar edukacinį projektą kino 

centre 
  

  

Specializuotų renginių 

dalis įstaigos renginių 

kiekyje, proc. 

8 8 100 Įstaigos 

specializuotų 

renginių skaičius, 

vnt. 

38 Miestui svarbūs 

renginiai, mokytojų 

konferencijos, 

specialūs renginiai su 

filmų pristatymais bei 

diskusijomis 

 

Kauno miestui svarbių 
renginių skaičius, vnt. 

  

7 
  

9 
  

128,57 
  

Renginių skaičius 
viešose miesto 

erdvėse, vnt. 

9 2022 m. buvo 
organizuoti renginiai: 

Joninės; Sustabdyto 

kadro dirbtuvės - 

paroda „Matilda“; 

Motinos diena, Tėvo 

diena, Kino centro 

„Romuva“ atidarymas, 

Santakos parko 

atidarymas; Lietuvos 

Karaliaus Mindaugo 

diena; Senjorų mėnuo; 

Tarptautinė kino diena, 
nes įstaiga turėjo 

patalpas bei įrangą dėl 

ko pavyko organizuoti 

daugiau renginių 

 

Renginių skaičius 

įstaigos ir kitų 

įstaigų patalpose, 

vnt. 

841   

 

III. Kultūrinės edukacijos veikla    

1. Edukacinių seansų moksleiviams organizavimas: 

programa „Mokausi iš kino“, veiksmo savaitė „Kartu“. 

2. Edukacinių dirbtuvių organizavimas, programą 

pritaikant skirtingoms amžiaus grupėms - kino seansai 

su tam tikrai amžiaus grupei skirta edukacija. 

3. Edukacinių europietiško kino seansų moksleiviams 
su pristatymais ir diskusijomis po filmų aktualiomis 

moksleiviams temomis ir edukacinių animacijos bei 

kino dirbtuvių organizavimas vaikams su protine, fizine 

ar kita negalia.  

4. Seminaras mokytojams, skirtas supažindinti su kino 

edukacija ir aktualijomis.                                                                                        

5. Kultūros paso paslaugų organizavimas: edukacinių 

Edukacinių programų 

dalyvių skaičius, asm. 

  

  

  

  

  
  

3 000 

  

  

  

  

  

  

8 687 

  

  

  

  

  

  

289,57 

  

  

  

  

  

  

Edukacinių 

užsiėmimų dalyvių 

skaičius, asm. 

8 687 2022 m. bendras per 

metus edukacinėse 

veiklose  dalyvavusių 

asmenų skaičius 

ženkliai išaugo, nes 

organizuota daugiau 

veiklų ir pritrauktas 
didesnis lankytojų 

skaičius 

 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius, 

asm. 

8 668   



 

kino seansų programa, pritaikyta bendrojo lavinimo 

mokyklų ugdymo programai su specialiai parengtomis 

užduotimis po kino seanso. 

 6. Naujų edukacinių paslaugų sukūrimas ir 

įgyvendinimas: kino bei animacijos dirbtuvės, skirtos 

susipažinti su kino istorija, europietišku kinu. 
7. Išvažiuojamųjų edukacinių užsiėmimų programos 

sukūrimas ir įgyvendinimas - pilotinio projekto 

sukūrimas ir bandomųjų užsiėmimų pravedimas 

  

  

  

  

  

  

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių senjorų 

skaičius, asm. 

20   

 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių asmenų, 

turinčių negalią, 

skaičius, asm. 

2   

 

Edukaciniuose 

užsiėmimuose 

dalyvavusių kitų 

asmenų skaičius, 

asm. 

0   

 

Siūlomų edukacinių 

užsiėmimų programų 
skaičius, vnt. 

11   

 

Naujų edukacinių 

užsiėmimų programų 

skaičius, vnt. 

6   

 
PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS 

 

I. Paslaugos 

1. Kino seansų ir kultūrinių renginių organizavimas ir 

priežiūra. 

2. Nemokamo, visuomenei atviro, nekomercinio 

renginio kino salėje peržiūra. 
3. Filmų programos parengimas, stebint naujausias 

nekomercinio kino tendencijas ir jas atliepiant 

repertuare. 

4. Ekskursijos po kino teatrą programos sukūrimas ir 

įgyvendinimas. 

5. Trumpalaikė prekybos vietos nuoma renginio metu. 

6. Lauko kinui reikalingos įrangos nuoma (ekranas, 

projektorius, kita įranga). 

7. Reklamos prieš kino seansą paslaugos. 

8. Prekyba kino centro leidiniais, suvenyrais, atributika. 

9. Prekyba bilietais, vykdoma per nuosavą bilietų 
sistemą.                                                                            

10. Patalpų nuoma įvairaus pobūdžio renginiams.                                                                                     

Teikiamų, sukurtų 

naujų paslaugų ir/ ar 

produktų skaičius, vnt. 

  

  

5 

  

  

26 

  

  

520 

  

  

Sukurtų naujų e. 

paslaugų ir/ ar e. 

produktų skaičius, 

vnt. 

1 Sukurta nauja kasos/ 

bilietų sistema, 

papildomos keturios 

edukacinės veiklos 

„Susitikimas su Čarliu 
Čaplinu“, „Animacijos 

dirbtuvės nuo nulio“, 

„Animavcijos 

laboratorija“, „Kino 

iliuzija“ ir po 

pandemijos didesnis 

susidomėjimas kinu, 

vykdyta daugiau 

renginių  

 

Teikiamų e. 

paslaugų ir/ ar e. 

produktų skaičius, 
vnt. 

6 Bilietų/ kasos sistema, 

repertuaras (online), 

naujienlaiškiai, 
renginių informacija, 

socialinių medjų tinklai 



 

11. Virtualios kino rodymo platformos naudojimas kino 

filmų demonstravimui 

 

  

  

  

Sukurtų naujų fizinių 

paslaugų ir/ ar 

produktų skaičius, 

vnt. 

11 Sukurtos šešios naujos 

edukacinės veiklos 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Teikiamų fizinių 

paslaugų ir/ ar 

produktų skaičius, 
vnt. 

26 Viso teikiamų fizinių 

paslaugų skaičius 

(edukacijos, specialūs 
renginiai, lauko kinas, 

filmų demonstravimas, 

turto nuomos, renginių 

priežiūros paslaugos, 

parodų organiavimo 

paslaugos, edukacinės 

ekskursijos) 

 

Asmenims, 

turintiems negalią, 

pritaikytų paslaugų 

skaičius, vnt. 

10 Filmai, renginiai, 

edukacijos 

 

Suteiktų neformalaus 

vaikų ugdymo 

paslaugų, skaičius, 

vnt. 

81 Organizuotos 

paskaitos, seminarai, 

edukacinės ekskursijos, 

kūrybinės dirbtuvės, 
edukacinės veiklos 

 

Suteiktų  paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros paso 

paslaugų rinkinį, dalis 

nuo Teikiamų fizinių 

paslaugų ir/ar produktų 

skaičiaus, proc. 

  

  

  

10 

  

  

  

10 

  

  

  

100 

  

  

  

Bendras paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros 

paso paslaugų 

rinkinį, skaičius, vnt. 

18   

 

Suteiktų paslaugų, 

įtrauktų į Kultūros 

paso paslaugų 
rinkinį, skaičius, vnt. 

56   

 

Kultūros paso 

lankytojų (dalyvių) 

skaičius, asm. 

6 525   

 

Uždarų ir nemokamų 
renginių priežiūra, 

vnt. 

1   



 

II. Tarptautiškumas 

1.Dalyvauti tarptautiniuose kultūriniuose projektuose, 

kurie įgyvendinami partnerystės pagrindais (šiuo metu 

esame partneriai projekte Trapped in Celluloid, 

planuojama teikti paraišką dalyvauti Creative Europe 

programoje). 
2. Plėsti tarptautinį bendradarbiavimą, užmezgant 

naujus kontaktus, įsijungiant į naujas projektines 

partnerystes - per Europas cinemas partnerius ir kitas 

nekomercinio kino organizacijas ieškoti partnerių 

naujiems tarptautiniams projektams. 

3. Bendradarbiauti su tarptautiniais kino festivaliais 

(Tarptautinis žmogaus teisių dokumentinių filmų 

festivalis „Nepatogus kinas“, Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo filmų festivalis, Tarptautinis Kauno kino 

festivalis, Tarptautinis Vilniaus kino festivalis „Kino 

pavasaris“). 

4. Teikti paraiškas tarptautiniams fondams veiklos 
finansavimui gauti ir tarptautiniams projektams 

įgyvendinti (Interreg, Creative Europe) 

  

  

Tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) 

arba dalyvauja (-o) 

įgyvendinant įstaiga, 

skaičius, vnt. 

  
  

  

3 

  

  

  

3 

  

  

  

100 

  

  

  

Tarptautinių 

projektų, kuriuos 

įgyvendina (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt. 

3 Įstaiga dalyvauja ir 

įgyvendina projektus: 

„Įstrigę celiuliode-

Kinas kaip socialinės 

įtraukties priemonė“, 

„Kylantis kinas“, 
„Keliauk su filmais“ 

 

Tarptautinių projektų 

veiklų, kurias 

įgyvendina (-o) 

įstaiga arba kuriuose 

dalyvauja (-avo), 

skaičius, vnt. 

34 Įstaiga dalyvauja ir 

įgyvendina projektus: 

„Įstrigę celiuliode-

Kinas kaip socialinės 

įtraukties priemonė“, 

„Kylantis kinas“, 
„Keliauk su filmais“ 

bei šiuose projektuose 

vykdomos veiklos 

(edukacinės veiklos, 

seminarai, stovyklos, 

dirbtuvės) 

 

Tarptautinių projektų 

Lietuvoje ir 

užsienyje, kuriuose 

dalyvauja (-o) 

įstaiga, skaičius, vnt. 

3 Projektai „Įstrigę 

celiuliode-Kinas kaip 

socialinės įtraukties 

priemonė“,  „Kylantis 

kinas“, „Keliauk su 

filmais“  

 

Įstaigos tarptautinių 

partnerių skaičius, 

vnt. 

4 Projektai vykdomi 

kartu su partneriais iš 

Lenkijos, Portugalijos 

(dvi organizacijos) ir 

Latvijos 



 

Įstaigos pasirodymų 

arba prisistatymo dalis 

tarptautiniuose 

festivaliuose arba 

tarptautiniuose 

renginiuose (mugės, 
parodos ir kt.), nuo visų 

Tarptautinių projektų, 

kuriuos įgyvendina (-o) 

arba dalyvauja (-o) 

įgyvendinant įstaiga, 

proc. 

0 10 110 Įstaigos dalyvavimas 

tarptautiniuose  

festivaliuose arba 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius, 

asm. 

10 Trumpametražių filmų 

festivalis; 

Dokumentinių filmų 

festivalis; V. 

Starevičiaus animacijos 

savaitgalis; Europos 
šalių kino forumas - 

Scanorama; Festivalis 

„Lokys, Liūtas ir 

Šakelė“; Vilniaus 

Queer festivalis 

„Kreivės“; Venecijos 

filmų festivalis; 

Bologna Lab 

konferencija; Europa 

Cinemas konferencija; 

Talino kino festivalis 

„Juodosios naktys“. 
Šiuose projektuose 

pavyko dalyvauti, nes 

perkonstruotame 

pastate turime tinkamas 

patalpas, įrangą bei 

kompetentingus 

darbuotojus 

 

Tarptautinių 

organizacijų, kurių narė 

įvairiomis formomis 

yra įstaiga, skaičius, 

vnt. 
  

2 

  

2 100 Įstaigos narystės 

tarptautinėse 

organizacijose 

skaičius, vnt. 

20 Kauno kino centras 

„Romuva“ yra Europa 

Cinemas ir 

Confédération 

Internationale des 
Cinémas d'Art et 

d'Essai (CICAE) 2022 

m. stabiliai išlieka 

nariu  

 

Tarptautinių darbo 

grupių, kurių 

ekspertinėse veiklose 

dalyvavo įstaigos 

darbuotojai, skaičius, 

asm. 

0 Tokių veiklų įstaiga 

nevykdė 



 

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas 

1. Dalyvauti ir inicijuoti kultūrinius projektus su kitais 

partneriais (Lietuvos nekomercinio kino teatrai, 

Lietuvos kino rodytojų asociacija, Kauno miesto 

mokyklos, Kauno kultūros centras, Ežerėlio kultūros 

centras, Kauno menininkų namai ir kt.). 
2. Plėsti bendradarbiavimą su kultūros, švietimo ir 

mokslo įstaigomis, bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar verslo organizacijomis (Kauno 

miesto mokyklos ir kt.).    

3. Bendradarbiauti su šalyje vykstančiais kino 

festivaliais (Prancūzų kino festivalis „Žiemos ekranai“, 

Moterų kino festivalis „Šeršėliafam“, Japonijos kino 

festivalis, Vilniaus kino festivalis „Kino pavasaris“, 

Ankstyvojo kino festivalis „Pirmoji banga“, Vilniaus 

dokumentinių filmų festivalis, Tarptautinis Kauno kino 

festivalis, Lenkų kino festivalis, Tarptautinis žmogaus 

teisių dokumentinių filmų festivalis „Nepatogus kinas“, 
Tarptautinis vaikų ir jaunimo filmų festivalis). 

4. Jungtinių projektų su švietimo, kultūros įstaigomis 

sukūrimas ir įgyvendinimas (edukacinių kino programų 

bendradarbiaujant su Kauno miesto mokyklomis 

įgyvendinimas projekte „Kino iliuzija“) 

  

  

  

  

Bendradarbiavimas su 

kultūros, švietimo ir 

mokslo įstaigomis, 

bendruomenėmis, 

nevyriausybinėmis ar 

verslo organizacijomis 
įgyvendintų iniciatyvų 

(projektų) skaičius, vnt. 

  

  

  

  

8 

  

  

  

  

26 

  

  

  

  

325 

  

  

  

  

Bendradarbiaujant su 

kitomis kultūros 

įstaigomis 

įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, 

vnt. 

26 2022 m. 

bendradarbiavome su 

kitomis įstaigomis: 

Koncertine įstaiga 

„Kauno Santaka“, 

Kauno šokio teatru 

„Aura“; Vaikų gerovės 

centras „Pastogė“, 

Trečiojo amžiaus 

universitetu, Kauno 

Lions klubu, UAB 

„Vino uno“, UAB  

„Gudobelė“, UAB „De 

gustibus“, UAB ‚Labai 

skanu“, UAB 

„Gruzinai“ 

organizuotos 

konferencijos ir 

seminarai mokytojams; 

Medicinos darbuotojų 

asociacija, NVO 

„Meno avilys“, VšĮ 

„Raganiukės teatras“, 

nes pradėjus veiklą 

rekonstruotose 

patalpose atsirado 

galimybė organizuoti 

įvairesnę veiklą 

 

Bendradarbiaujant su 

švietimo ir mokslo 

įstaigomis 

įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, 

vnt. 

8 Organizuotos 

konferencijos ir 

seminarai mokytojams 



 

Bendradarbiaujant su 

bendruomenėmis 

įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, 

vnt. 

4 Vaikų gerovės centras 

"Pastogė", Trečiojo 

amžiaus universitetas  

 

Bendradarbiaujant su 

nevyriausybinėmis 
organizacijomis 

įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, 

vnt. 

4 Medicinos darbuotojų 

asociacija, NVO 
„Meno avilys“, VšĮ 

„Raganiukės teatras“ 

 

Bendradarbiaujant su 

verslo 

organizacijomis 

įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius, 

vnt. 

10 Kauno Lions klubas, 

UAB „Vino uno“, 

UAB  „Gudobelė“, 

UAB „De gustibus“, 

UAB „Labai skanu“, 

UAB „Gruzinai‘ 

 

IV. Rinkodara 

1. Naujų sklaidos priemonių paieška, partnerysčių 

užmezgimas, naujų komunikacijos vykdymo sprendimo 
būdų paieška. 

2. Naujų kino centro sklaidos partnerių paieška 

(žiniasklaida, nuomonės formuotojai, kūrėjai, kitos 

kultūros įstaigos). 

3. Romuvos lauko kino renginių viešinimo apimties 

didinimas įtraukiant seniūnijas, bendruomenes, 

pasitelkiant naujai surastus partnerius, studentų 

atstovybes, savanorius. Naudojant projektines lėšas, 

planuojama rengti didelę reklaminę kampaniją Kauno 

mieste: straipsniai, fotoreportažai, radijas, soc. tinklų 

reklama, reklama mieste.  
4. Atsinaujinusios „Romuvos“ viešinimas įgyvendinant 

atnaujintą paslaugų viešinimo planą. Naujos salės 

renginio priežiūros viešinimas sukuriant komercinį 

pasiūlymą, jį siunčiant potencialiems partneriams, 

užsakovams. Naujos „Romuvos“ fotoreprezentacija, 

puslapio skilčių atnaujinimas, naujienlaiškio siuntimas, 

užsakomi straipsniai reklamuojant paslaugas, 

partnerystės galimybes 

  
  

Įstaigos 

administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų 

skaičiaus pokytis per 

metus, proc. 

  
  

  

  

10 

  

  

  

  

5,1 

  

  

  

  

51 

  

  

  

  

Lankytojų ir 

paslaugų vartotojų, 

dalyvavusių 

vertinimo 

apklausoje, skaičius, 

asm. 

1 509 Pasiektas mažesnis 

rodiklis, nes sekėjų 

skaičius socialiniuose 

tinkluose padidėjo 

2022 metų pradžioje ir 

išliko stabilus visus 

metus 

 

Įstagos paslaugas 
rekomenduojančių 

lankytojų skaičius, 

asm. 

1 083   

 

Įstaigos 

administruojamų 
paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų 
skaičius ataskaitinių 

metų pradžioje, asm. 

110085   

 

Įstaigos 
administruojamų 

paskyrų socialiniuose 
tinkluose sekėjų 

skaičius ataskaitinių 
metų pabaigoje, asm. 

116000   



 

  
  

Įstaigos veiklos 
viešinimo 

žiniasaklaidos 
priemonėse 

paskelbimų skaičius, 
vnt. 

59   

 
BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS 

 

I. Savanoriavimas 

1. Jaunimo seansų (pvz. „Trečias ratas“) savanorių 
grupės subūrimas, kas mėnesinis susitikimas, bendros 

filmų peržiūros, aptarimai. 

2. Viešinčių kino festivalių savanorių įtraukimas į kino 

teatro veiklą (festivaliai, kurie turi savo savanorių 

grupes: Nepatogus kinas, Kino pavasaris, Žiemos 

ekranai, Lenkų kino festivalis). 

3. Savanorio įtraukimas į kino teatro sklaidos bei 

specialių renginių projektus. Savanoris prisideda prie 

kino centre vykstančių kino festivalių ar specialių 

programų viešinimo: ruošia tekstus spaudai, soc. 

tinklams, ieško sklaidos partnerių, padeda renginių 

metų (bilietavimas, svečių priėmimas, tech. pagalba), 
atlieka įvykusio renginio analizę (sklaidos 

pasiekiamumo, renginio pritraukties). Konkrečios 

užduotys ir darbai detalizuojami priklausomai nuo 

praktikanto stažuotės laikotarpio, žinant kokie 

konkretūs renginiai vyks kino centre   

Įstaigoje ir/ ar jos 

renginiuose bent kartą 
dirbusių savanorių 

skaičius, vnt. 
  

30 

  

83 

  

276,67 

  

Įstaigoje ir/ ar jos 

renginiuose bent kartą 
dirbusių savanorių iš 

Lietuvos skaičius, 
asm. 

83 2022 m. po 

rekonstrukcijos į įstaigos 
veiklą aktyviai įsitraukė 

savanoriai 

 

Įstaigoje ir/ ar jos 
renginiuose bent kartą 

dirbusių tarptautinių 
savanorių skaičius, 

asm. 

0   

 

Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų 
skaičius, vnt. 

  

4 

  

3 

  

75 

  

Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 
Lietuvos skaičius, 

asm. 

3 2022 m. į įstaigą 

kreipėsi  mažiau asmenų 
norinčių atlikti praktiką 

 

Įstaigoje praktiką 

atlikusių asmenų iš 
užsienio skaičius, 

asm. 

0   

 


